А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Н Е Ф Т Е Ю Г А Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Нефтеюганск

О резервировании земельного участка общей площадью
1226164 кв.метра для муниципальных нужд

В соответствии со статьёй 70.1 Земельного кодекса Российской
Федерации, Положением о резервировании земель для государственных и
муниципальных нужд, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.07.2008 № 561, решением Думы города
Нефтеюганска от 20.12.2012 № 443-V «О внесении изменений в документ
территориального планирования «Генеральный план города Нефтеюганска»,
решением Думы города Нефтеюганска от 20.12.2012 № 444-V «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки города Нефтеюганска»
администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Зарезервировать земельный участок общей площадью 1226164 кв.метра
сроком на 7 лет с целью сохранения возможности освоения для муниципальных
нужд под жилищное строительство по адресу: г.Нефтеюганск, в районе СУ-62
согласно приложению 1 (1 лист в 1 экземпляре).

2.Установить ограничение прав на земельные участки согласно
приложению 2 (2 листа в 1 экземпляре).

3.Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой
и перечнем кадастровых номеров земельных участков, расположенных в
границах резервируемого земельного участка, с 10 февраля по 15 марта
2013 го да с 10.00 до 12.00 часов по адресу: г.Нефтеюганск, 5 микрорайон,
дом 6, помещение 73, кабинет № 9.

4.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову
направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования
(опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного
самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу после опубликования.
6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Ю.А.Власов,0

Г лава администрации
города В.А.Арчиков

Приложение № 1 к постановлению
администрации города Нефтеюганска
от №

86 :20 :000000'

ереговои

&  Склад отходов

"эстакада

86:20:000068

86:20:000033

ООО ТСК "Монолит"

ж илой  горо док НС

S =  1226164 кв.ммасштаб 1:5000

Приложение № 2 к постановлению
администрации города
оп //, РЗ - а _

Перечень земельных участков, права на которые ограничиваются

№
п/п

Правообладатель
земельного участка

Вид права
на зем.уч.

Местоположение
земельный участок

Кадастровый
номер

земельный
участок

Площадь
зем.уч.

Разрешенное
использование

земельный участок

1 ОАО Ростелеком аренда
Земельный участок

расположен в 22 м. на
север от д. 27, мкр. 1

86:20:000000 45248 под строительство
ВОЛП

2
ОАО

«Юганскнефтегаз»
аренда

Юго-западная
промзона 86:20:000068 47506

под строительство
базы

производственного
обслуживания УТТ
на 200 автомашин

3 ООО НДРСУ аренда в районе СУ-62 86:20:000033 264068

под размещение
объекта

"Временный карьер
площадка

4

ОАО «НК
«Роснефть» аренда

г.Нефтеюганск, Усть-
Балыкское нефтяное

месторождение, ВЛ-6
кВ от подстанции 35/6
кВ № 196 до куста 61,

артезианской скважины

86:20:000066:20 1

под сооружение,
воздушная линия
электропередачи

6 кВ,
для передачи

электроэнергии по
проводам

5 86:20:000066:21 1

6 86:20:000066:22 15

7 86:20:000066:23 1

8 86:20:000066:24 9

9 86:20:000066:25 10

10 86:20:000066:26 1

11 86:20:000066:27 1

12 86:20:000066:28 1

13 86:20:000066:29 14

14 86:20:000066:30 1

15 86:20:000066:31 1

16 86:20:000066:32 1

17 86:20:000066:33 1

18 86:20:000066:34 1
19 86:20:000066:35 1
20 86:20:000066:36 1
21 86:20:000066:37 1
22 86:20:000066:38 1
23

Собственники
помещений в

многоквартирном
доме

Общая
долевая

собствен
ность

СУ-62, дом № 4 86:20:000068:1 428.58

под
многоквартирный

жилой дом

24 СУ-62, дом № 3 86:20:000068:2 426.66
25 СУ-62, дом № 13 86:20:000068:3 822.38
26 СУ-62, дом № 1 86:20:000068:4 422.278
27 СУ-62, дом № 11 86:20:000068:291 831

28 СУ-62, дом № 14 86:20:000068:292 881

29 СУ-62, дом 19 86:20:000068:293 907
30 СУ-62, дом 18 86:20:000068:294 906
31 СУ-62, дом № 15 86:20:000068:295 1006
32 СУ-62, дом № 9 86:20:000068:296 868
33 СУ-62, дом № 10 86:20:000068:297 756
34 СУ-62, дом № 20 86:20:000068:298 667
35 Су-62, дом 16 86:20:000068:299 679
36 СУ-62, дом 5 86:20:000068:300 666

37
Собственники
помещении в

многоквартирном
доме

Общая
долевая

собствен
ность

СУ-62, дом 17 86:20:000068:301 956

под
многоквартирный

жилой дом

38 СУ-62, дом 7 86:20:000068:302 677

39 СУ-62, дом 6 86:20:000068:303 691

40 СУ-62, дом 8 86:20:000068:304 799

41 СУ-62, дом 12 86:20:000068:305 838

42

ОАО «НК
«Роснефть» аренда

г.Нефтеюганск,
Усть-Балыкское

нефтяное
месторождение,

ВЛ-6 кВ от подстанции
35/6 кВ №196 до куста

61, артезианской
скважины

86:20:000068:37 1
под сооружение,
воздушная линия
электропередачи

6 кВ, для передачи
электроэнергии по

проводам

43 86:20:000068:50 1

44 86:20:000068:51 15

45 Мазур В.В.
Данилин В.А. аренда

г.Нефтеюганск,
промзона Юго-

Западная
86:20:000068:12 31565

под
производственную

базу